
UCHWAŁA NR XXV/203/2021 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego w Sadlinkach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 18 ust. 1, art. 24 ust. 1 pkt 3 i art. 176 pkt 3 lit. c ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodzinyi systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. 
zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXIV/194/2021 Rady Gminy Sadlinki z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie utworzenia 
placówki wsparcia dziennego w Sadlinkach dodaje się § 5 w brzmieniu: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7041A79E-8ADE-48D1-803D-D74FFCBC8D0A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXV/203/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

W ocenie organu nadzoru § 5 uchwały Nr XXIV/194/2021 Rady Gminy Sadlinki z dnia 16 czerwca 2021 r. 
narusza art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461). Ww. przepis zawiera zamknięty katalog aktów prawnych 
podlegających publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym a przedmiotowa uchwała nie należy do żadnej 
z kategorii aktów prawnych wymienionych w tym katalogu. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7041A79E-8ADE-48D1-803D-D74FFCBC8D0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

